

# Quality Street 2,9 kg

**Uppgiftslämnare:**

Nestlé Sverige AB

**Varumärke:**

NESTLÉ

**Artikelbenämning:**

Quality Street 2,9 kg

**Leverantörens artikelnummer:**

12333770

**Förpackningsstorlek:**

2900 g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

INGREDIENSER: Socker, glukossirap, kakaosmör, SKUMMJÖLKSPULVER, vegetabiliskt fett, HELMJÖLKSPULVER, glukossirap, kokosflingor, VASSLEPULVER, SMÖR, HASSELNÖTTER, SMÖROLJA, emulgator (solroslecitin).

**DABAS Produktklassificering:**

104011994537 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -- Konfektyr -  
- Övrig konfektyr

**Marknadsbudskap:**

Quality Street är ett utsökt urval av individuellt inslagna torrees, choklad och godis.

**Tillverkningsland:**

Storbritannien

## Näringsvärde

---

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmenighet:</b>	Per 100,00 gr
Energi:	1950 kJ
Energi:	465 kcal
Fett:	20 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	11,1 g
Kolhydrat:	68,1 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	57,5 g
Protein:	3,3 g
Salt (SALTEQ):	0,23 g
Fiber:	1,4 g

## Uppgiftslämnare

---

Namn:	Nestlé Sverige AB
Hemsida:	<a href="http://www.nestle.se">http://www.nestle.se</a>

## Övrigt

---

## Kravspecifikation

---

### Förvaring

---

**Total hållbarhet (dagar):** 360

**Min. hållbarhet från lev.** 90  
(dagar):

## Märkning

---

### Allergener

---

<b>Hasselnöt</b>	Innehåller
<b>Jordnötter</b>	Kan innehålla
<b>Laktos</b>	Innehåller
<b>Mjök</b>	Innehåller
<b>Nötter</b>	Kan innehålla

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

---

Namn:	NESTLÉ
Hemsida:	<a href="http://www.nestle.se">www.nestle.se</a>

### Tillagning

---

## Basnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Quality Street 2,9 kg
<b>Varumärke:</b>	NESTLÉ
<b>Förpackningsstorlek:</b>	2900 g
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	05000189329386
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Ingår i:</b>	4 st Mellannivåförpackningar 05000189973855

## Mellannivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Quality Street 2,9 kg
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	05000189973855
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	12333770
<b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>• Emballagevikt:</b>	960 Gram
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Består av:</b>	4 st Basnivåförpackningar 05000189329386
<b>Ingår i:</b>	14 st Toppnivåförpackningar 07613031527885

## Toppnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Quality Street 2,9 kg
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	07613031527885
<b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>• Palltyp, kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Består av:</b>	14 st Mellannivåförpackningar 05000189973855

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.  
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi ([info@delfi.se](mailto:info@delfi.se)).

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2018-06-20